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Bet. o. lovf. vedr. Det Centrale Dna-profilregister m.v. 

Socialistisk Folkeparti mener, at lovforslaget 
er forhastet, idet man, jf. svar på spørgsmål 7, 
endnu ikke har fået en afklaring af, hvordan man 
sikrer, at udvekslede data slettes efter brug. Det 
ventes ministeren først at drøfte med Datatilsy- 
net efter lovforslagets vedtagelse. Det havde væ- 
ret betryggende, om der var fundet løsninger på 
den problemstilling forinden. 

Et mindretal i udvalget (DF og EL) indstiller 
lovforslaget til forkastelse ved 3. behandling. 

Dansk Folkepartis medlemmer af udvalget er 
skeptiske over for den grundlæggende tanke om 
gensidig anerkendelse, der kendertegner EU's 
retspolitik, herunder L 77. Dansk Folkeparti er 
grundlæggende tilhænger af et samarbejde mel- 
lem de europæiske politimyndigheder i kampen 
mod terror og international kriminalitet. Men når 
EU's medlemslande efterhånden omfatter flere 
og flere lande -  særlig i Østeuropa -  hvor man 

kan stille store spørgsmålstegn ved retssikkerhe- 
den og de grundlæggende retsgarantier, er 
Dansk Folkeparti afvisende over for den syste- 
matik, der ligger i gensidig anerkendelse, hvor 
de danske myndigheder nægtes adgang til at un- 
dersøge, hvorvidt anmodninger eller søgninger i 
danske registre hviler på et lovligt og korrekt 
grundlag. På den baggrund kan Dansk Folkepar- 
ti ikke støtte det af justitsministeren fremsatte 
lovforslag. 

Inuit Ataqatigiit, Siumut, Tjóðveldisflokkurin 
og Sambandsflokkurin var på tidspunktet for be- 
tænkningens afgivelse ikke repræsenteret med 
medlemmer i udvalget og havde dermed ikke ad- 
gang til at komme med indstillinger eller politi- 
ske udtalelser i betænkningen. 

En oversigt over Folketingets sammensætning 
er optrykt i betænkningen. 

Kim Andersen (V) Søren Pind (V) Karsten Nonbo (V) Peter Skaarup (DF) fmd. 

Marlene Harpsøe (DF) Colette L. Brix (DF) Tom Behnke (KF) Vivi Kier (KF) 

Naser Khadér (NY) Karen Hækkerup (S) Magnus Heunicke (S) Mogens Jensen (S) 

Julie Skovsby (S) Anne Baastrup (SF) nfmd. Karina Lorentzen (SF) Simon Emil Ammitzbøll (R V) 

Line Barfod (EL) 

Inuit Ataqatigiit, Siumut, Tjóðveldisflokkurin og Sambandsflokkurin havde ikke medlemmer i ud- 
valget. 

Folketingets sammensætning 

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 47 
Socialdemokratiet (S) 45 
Dansk Folkeparti (DF) 25 
Socialistisk Folkeparti (SF) 23 
Det Konservative Folkeparti (KF) 17 
Det Radikale Venstre (RV) 9 
Enhedslisten (EL) 4 

Ny Alliance (NY) 3 
Inuit Ataqatigiit (IA) 1 
Siumut (SIU) 1 
Tjóðveldisflokkurin (TF) 1 
Sambandsflokkurin (SP) 1 
Uden for folketingsgrupperne 2 
(UFG) 

77 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


